[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 01.06.2016
	№

	 94

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 12.02.2016 № 49 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя муниципальными служащими Администрации Перёдского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 12.02.2016 № 49 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя муниципальными служащими Администрации Перёдского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изложив пункты 7, 10 в новой редакции:

1.1. «7. Уведомления, направленные муниципальными служащими, указанными в пункте 5 Порядка по решению представителя нанимателя (работодателя) переданы на рассмотрение в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Перёдского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).»
1.2. «10. В ходе предварительного рассмотрения уведомления лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных правонарушений Администрации сельского поселения, в должностные обязанности которого входит осуществление кадровой работы,  вправе получать в установленном порядке от муниципальных служащих Администрации Перёдского сельского поселения, направивших уведомления, пояснения по изложенным в них обстоятельствам, проводить собеседование.

Для дополнительного выяснения обстоятельств, содержащихся в уведомлении, по решению представителя нанимателя, проводиться проверка лицом ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений Администрации Перёдского сельского поселения.»
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова